
1/3

David Z Moravy 28. května 2024

Jak se ztráty mezi Ukrajinci zvyšují, EU začne vyzývat
evropskou mládež k boji, varuje maďarský ministr
zahraničí

lipovylist.cz/wordpress/jak-se-ztraty-mezi-ukrajinci-zvysuji-eu-zacne-vyzyvat-evropskou-mladez-k-boji-varuje-
madarsky-ministr-zahranici

 
+2
Maďarský ministr zahraničí varuje před celoevropským odvodem, který
by mohl přinutit evropskou mládež sloužit na Ukrajině.

Vysoká úmrtnost Ukrajiny spojená s jejím bojem o nábor vlastního
obyvatelstva znamená, že EU bude stále více zapojovat evropskou
mládež, zejména ty, kteří žijí v geografické blízkosti Ukrajiny, do boje
proti Rusku, řekl po setkání s ministry maďarský ministr zahraničí Peter
Szijjártó. zahraniční věci EU.

„Ukrajinské ztráty jsou čím dál nesnesitelnější, Ukrajinci nesmějí opustit
Ukrajinu a teď chtějí povolat evropskou mládež do boje. A je zřejmé, že
vzhledem k tomu, že eskalace postihuje především tuto oblast, lze
téměř jasně slyšet argument, že vojáci by měli být vysláni nejdříve z
geograficky blízkých zemí.

To vše znamená, že chtějí poslat mládež střední Evropy, včetně
maďarské mládeže, do války, spojenou s povinným evropským
odvodem,“ řekl Szijjártó v rozhovoru pro maďarská média.

Maďarský ministr zahraničí řekl, že by se důrazně postavil proti
jakémukoli pokusu o zavedení povinné branné povinnosti v Evropě a
řekl: „Ruce pryč od střední Evropy, ruce pryč od maďarské mládeže,
nedovolíme, aby byla maďarská mládež vtažena do války, protože toto
není naše válka. “

https://lipovylist.cz/wordpress/jak-se-ztraty-mezi-ukrajinci-zvysuji-eu-zacne-vyzyvat-evropskou-mladez-k-boji-varuje-madarsky-ministr-zahranici/


2/3

Szijjártó neuvedl, kteří ministři zahraničí nebo členské státy EU
zkoumají možnost evropského hovoru, ale několik zemí nedávno
uvedlo, že by zvážilo vyslání vojáků na Ukrajinu, pokud Rusko dosáhne
průlomu na ukrajinské frontě, včetně Francie a nedávno Baltského
moře.

Dlouhodobým cílem levicově-liberálního establishmentu v Bruselu je
však budování vojenských kapacit EU, včetně odebrání rozhodování o
obraně z členských států a jeho centralizace v Bruselu. Podle takového
návrhu by mohla vzniknout potenciální potřeba branné povinnosti, která
by se vztahovala na všechny členské státy EU.

Szijjártó hovořil o extrémně napjaté atmosféře na zasedání Rady
ministrů zahraničí v Bruselu před volbami do Evropského parlamentu.

Nálada se podle něj zhoršila, když se mezi přítomnými začalo mluvit o
přidělení 6,5 miliardy eur Ukrajině, což maďarský ministr zahraničí
odmítl s tím, že by to vedlo jen k eskalaci války. Jeho pozice se však
dostala pod silný tlak řady dalších zemí.

“A tady byl velký zmatek.” Němečtí, litevští, irští, polští a další kolegové
mi v této otázce oponovali, ale to nemohlo otřást naší pozicí, navzdory
výkřikům proválečných politiků v Evropě,“ řekl.

„Myslí si, že když budou křičet z různých stran, pak řeknu, že to je
dobré, to je úžasné. Už by nás však měli znát natolik dobře, aby
pochopili, že se to nestane,“ dodal.

Původní zdroj: rmx.news

About The Author

+2
 

https://rmx.news/article/as-ukrainian-casualties-soar-eu-will-move-to-conscript-european-youth-to-fight-warns-hungarian-fm/


3/3

Continue Reading

Previous Aliance draka a medvěda: podceňovaná aliance má potenciál
změnit svět k lepšímu
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/
https://lipovylist.cz/wordpress/aliance-draka-a-medveda-podcenovana-aliance-ma-potencial-zmenit-svet-k-lepsimu/

